
Совет Савалеевского сельского поселения Заинского 
муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

ф

№11 18.11.2015г.

«Об утверждении «Программы комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры 
Савалеевского сельского поселения

4

Заинского муниципального района 
Республики Татарстан 2015-2020 годы 
с перспективой до 2030 года»»

В целях обеспечения надежности, качества и эффективности 
работы коммунального комплекса в соответствии с планируемыми 
потребностями развития Савалеевского сельского поселения, в соответствии 
с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Минрегиона России от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 
муниципальных образований», приказом Минрегиона России от 01.10.2013 
№ 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке 
программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 
поселений, сельских округов», Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Уставом Савалеевского сельского поселения Совет 
Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района

Решил:
1. Утвердить муниципальную программу «Программа комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры Савалеевского сельского 
поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан 2015- 
2020 годы с перспективой до 2030 года» (Приложение!)

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 
сельского поселения, в том числе на официальном сайте муниципального 
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
я  4

с 5/До,
Председатель Совета, U ■
Глава Савалеевского

• ‘ ^  1 I С?* t : а и ж  Л , щ  ■ S -Я »—' • гч \Ч • ж  ь Эж " F  г г
\ . - 1 . WAPfo.  ■ I  fсельского поселения . * * w* I УД В.И.Маркелов


